
Repueuxe e Kosoyes - Kosove Cur,tnunrrert
RepuBuxa Kosove- Repupttc or Kosotro

Marvtuge Betrptves - Kontuua e MemusuEs
OpSntta MamuSa- Muutapnurv Or MaMuse

858 . NJOF'T'IM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAI(TUESI
Sipas iVenit 43.7 dhe 44,2 rc Rregillave dhe Udhezuesit Operativ te Prokurimit Pubt'ik

Titulli i [<ontratds:"HART'IMI I PROJEKTEVE BUJQEsonn pER FEI{MrxriiT E ]!IAMUSHIi:S"

Numri i akttivitetit te prokurimit:

Nr i prokurimit

Nr i brendsh6rm

Emri dhe arilresa Operator6ve Ekonomik pjesdmarris

ooGrup i Op,eratordve Ekonomik N.P.SH BIOKS & N.B.T

- ING SFl.lP.K., Greikoc-Suharek€, 23000, Suharek6,
Kosov€.

"176,00 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Mamushis-Zyra e Prokurimil shpdrblen me kontrat€ o'Grupin e Operator,dve Ekononnik tei

pergjegjshem N.P.Slfl tsIoKS & N.B.T - II.{c S}I.P.K. nei vler€ totale te ofertes sipas Poentimit prej
376.00 €.

Data:23.03.2022

Emri dhe mbiemri i ZPP:
Ndnshkrimi:

KdshillE.fiuridike: Qdto pald e interesuar e cila mendon se ti drejtat e tij/saj jani shkelrur nga vendimi i
autoritetit kontt'aktrues giatd kryerjes sd kdtij aktiviteti ti prokurimil;, mund te bdje kdrkesr€ pdr
rishqyrtim pranH Arltoritetit Kontraktues, nd bazd td nenit 108/4 te Ligiit Nr" 04iL-042 pir Proil<ruLrimin
Publik td Republlik€s se Kosovis, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligirin Nr. 04/L-237, Iigiin i\r. 05/L-r068
dhe ligjin Nr. 05il,-1.f92 ne adresdn e Autoritetit Kontraktues, pErmes platliorrndls elektronike.

'Ketijforrmulariibashkarrgiitenedheletratstandardetenjoftimeve: B42,P'45 dhe 846.( shtoniletranjoftuesesipasnevo"jes),
Bl58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KON:TRAKTUES

626-22-33I-2-2-l
626-22-002-2-2-l



Republika e Kosov6s * Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e MamushiEs
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Mamusa

Ilt45 - Let€r standarde per tenderuesin e suksesshim2

Mam ushd mld: 23,03.2022

Kornuna e Mamush,Es- Zyra e Prokurimit

P€r: o'Gnup i Opererlor€ve Ekonornik N.P.SH BIOKS & N.B.T - ING SIlt.P.K., GreikoesuharekE, 2300t),

Titulli:"HARTIMI l. PROJEKTEVE BuJQiisonn pER FERMERET E MAM.USHiisi'o

I nderuar Z. Naim K.icaj

Faleminderit qd moret p.jes€ ne procedurdn e lartshdnuar t6 prokurimit publik. Procedura 6shtd
udhdhr:qur nd pajtir:n me I-igjin per Prokurimin Fublik 1\r. 04lL-042, i ndryshuar ilhe plot€suar me
ligjin 1tlr. 0zIlL-237.,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,sig citohet n€ vazhdim '.LPP ""
Tenderi juaj esht€ vlerdsruar me kujdes sipas kushteve dhe kErkesave te dhdna ne njoftimin pdr
kontrate dhe nE dosjen e tenderit.

Kemi lkdnacl0sinLd tiijuL njoftojmd se ju keni dordzuar tenderin me gmimin mE td ul6rt me poentim, si
pergjiSlje ndlaj kdrkesds pdr tenderin nd lidhje me aktivit"etin e prokurimit te lartcekun.

Juve jr'r 6shtd dlhene kontrata me gmimin e saktesuar ne tenderin tuaj dhe nd pajti;m rne afatet dhe
kushtet e dosjes se tenderit.

Dhdnia e kontratet; esht€ e perkohshme dhe nuk perbdn nje marriveshie kontraktuale deri ne
skadimit te intervali.t, gjatit ft cilit ofertuesit e pasuksesshem mund td kbrkojn€ shqyrtimin e ventlimit.

Bashk,3ngjil.ur me ktitO letdr eshtd vendimi per dh€nie t6 kontrat€s

Me respekt,
Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zytarit td Prokurimit

' Kjo le,tdr eshrc per ofe:rhresin te cilit i eshft dhene kontrata
III:58'NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES


